1 / 2

股票代码：000828       股票简称：东莞控股      公告编号：2022-083

东莞发展控股股份有限公司

关于设立私募基金管理公司的进展公告

一、基本情况概述

东莞发展控股股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

于 2022 年 11 月 21 日召开第八届董事会第十二次会议，审议通过了

《关于设立私募基金管理公司的议案》，公司拟以自有资金出资

10,000 万元设立东莞市东控私募基金管理有限公司。具体内容详见公

司在巨潮资讯网发布的相关公告（公告编号：2022-079）。

二、设立基金管理公司的进展

截至本公告日，设立私募基金管理公司事项仍仅处于筹划阶段。

鉴于本公司直接出资并全资设立私募基金管理公司的可行性因素发

生了较大变化，经公司审慎研究后决定终止本事项。

三、本次终止设立基金管理公司对公司的影响

截至本公告日，设立私募基金管理公司事项无实质性进展，公司

也未进行实际出资，本次终止设立私募基金管理公司不会对公司的财

务状况及日常经营活动产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的

情形。

特此公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2 / 2

东莞发展控股股份有限公司董事会

2022 年 12 月 10 日